Fæx (ut Apuleio placet) cum æ diphthongo scribitur: & tam masculini / q̄ fœmi nini generis / apud antiquos fuit / ut Caper testatur / & Probus: formatq; dimi nutiue fæcula. Fax / & faces / in recto / teste Festo / ueteres protulere. Et format per diminutionem facula. Falx habet diminutiuum falcicula. Faux fœminini generis est: & ex sub / & faux / sit suffoco: sic ex præ / & faux / præfoco / præfocas / teste Prisciano: ubi diphthogus i o longū cōuersa est. Vñ Ouidius de ibide / ait. Præfocent animæ Gnosia mella uiam. Arator. Execranda forent / ne suffocata cruore. Calpurnius egloga. iiii. nec præfocata malignum Messis habet lolium.

Fullo cum duplicato scribitur: communisq; est generis / teste Seruio super li brum. xii. æneidos.

Fur / cōis est generis / teste Prisciano: formatq; diminutiue furunculus / & furcu lus / ut idem Priscianus attestatur. Fures nō tantū qui furātur / sed etiam quan doq; serui appellati sūt: ut interpretatus ē Marcellus illud Virgilii i bucolicis. Quid domini facient / audent cum talia fures / hoc est serui.

Forfex huius forficis / & forpex huius / forpice / fœminini tantum sunt generis. Forceps huius forcipis / tam masculini / q̄ fœminini generis est / teste Prisciano. Neq; ab eo quod est ferrum / forceps deducitur / ut cum Catholico sōniauit Vgutio. Sed ex eo quod est formum / quod est calidum / & capio capis cōpo nitur / teste Seruio super georgica: ita ut dicatur forceps / quasi formiceps. Vñ de & Pompeius ait. Forcipes dicuntur / q̄ his forma / id est calida capiuntur.

Funis tam fœminini / q̄ masculini generis est / testibus Capro / & Probo. Lucreti /

Fundo  
Fluuus  
Flumen  
Frustror  
Frustror  
Fæx  
Fæcula  
Fax  
Faces  
Facula  
Falx  
Falcicula  
Faux  
Suffoco  
Præfoco  
Fullo  
Fur  
Furūculus  
Furculus  
Forfex  
Forpex  
Forceps  
Funis  
h 2

			Funiculus
Probus	ns libro secundo.		
Lucretius	Aurea de caelo demisit funis in arua. Et format diminutiue funiculus. Hiero		
Hieronymus	nymus in libro quinto Mosi capitulo. xxxii. Pars autē domini/populus eius		
	Iacob fumiculus hæreditatis eius.		
Nonius	Firmitas & firmitudo in uno significato accipi possunt teste Nonio. Plautus	Firmitas	
Plautus	in asinaria. Si istam firmitudinem animi obrines/salui sumus.	Firmitudo	
	Fulica cum unico l & i latino & c exili scribitur: & medam corripit syllabā. Vir	Fulica	
Virgilius	gilius georgicorum secundo.	Fulex	
	In sicco ludunt fulicæ: Genus est auis: quæ & hæc fulix huius fulicis declina-		
Rufus	tur. Rufus in Arato.		
	Et quom parua fulix trepido petit arua uolatu.		
Priscianus	Fames huius famei recta declinatioe format genitiuum teste Prisciano: quod &	Fames	
Iuuenalis	per ablatiuum in e producto patet dicente Iuuenale satyra sexta.	Fama	
Lucretius	Progenies stimulantē fame. Lucretius libro tertio	Famella	
	Sollicite euolitant morbis: algoq; fameq;. Nūc autē fames huius famis decli-		
Casellius	nates/tertia magis declinatioe utimur. Antiq tñ hæc fames huius fami decli-		
Gellius	nabant testibus Casellio & Gellio libro octauo noctiu atticarū. Vnde Cato		
Cato	in oratione/quam de bello Carthaginensi composuit ait. Pueri atq; mulie-		
Nonius	res extrudebantur fami causa. Fama tam mala q̄ bona in telligi potest teste		
Virgilius	Nonio dicente etiam Virgilio libro æneidos quarto. neq; enim specie fame		
Virgilius	mouetur: id est infamia. Fama/opinio. Virgilius libro æneidos tertio.		
Pompeius	Fama uolat pulsum regnis cessisse paternis		
Probus	Idomenea ducem. Fama format diminutiue famella/auctore Pompeio.		
Caper	Frons huius frontis tam masculini q̄ fœminini generis est/auctoribus Probo/	Frons	
Festus	Capro/Festo/Prisciano: quin & teste Gellio libro. xv. noctium atticarū maf-	Frondis	
Priscianus	culino rectius q̄ fœminino genere profertur. Vnde etiam Græci liam indu-		
Gellius	cit dicentem. Nam hi sunt inimici pessimi/fronte hilaro/corde tristi. Frons		
Cæcilius	huius frondis/fœminini tantum generis est. Virgilius georgicorū secundo.		
Virgilius	frons tenera/imprudensq; laborum. Vbi dicit Seruius q; etiam hæc frondis		
Seruius	in recto declinarunt. Quod & Serenus. protulit quom dixit.		
Serenus	Prodest præterea cum baccho persica frondis.		
Pompeius	Fons huius fontis tam fœminino q̄ masculino genere ueteres protulerunt te	Fons	
Priscianus	stibus Pompeio & Prisciano. Et format diminutiue fonticulus & fōticellus/	Fonticulus	
Beda	teste Beda super Donati artem.	Fonticellus	
Probus	Filia/facit in datiuo plurali & ablatiuo/filiabus teste Probo. Vñ Hieronymus	Filia	
Hieronymus	in Iob capitulo primo ait. Filiis tuis & filiabus uescitibus & bibentibus ui-		
Priscianus	num in domo fratris sui primogeniti. Facit etiam & filiis teste Prisciano. En		
Ennius	nus. Filiis propter te obiecta sum innocens Nerei pro filiabus. Item Plautus		
Plautus	i sticho ait. Ego itroibo: & gratulabor uestrum aduentū filiis/pro filiabus.	Febriticō	
Macer	Febricitō & febricitōr deponēs/dici potest. Comperitur etiam febricio febris	Febricitōr	
	quartæ conjugationis. Vnde Macer de uiribus hærbarum inquit.	Febrio	
	Hæc nondum tremulo potanda dabis febrienti.	Famulus	
Pompeius	Famulus non uenit a famulor/ut Vgurio & Catholicon somniarūt. Sed aucto	Famul	
Ennius	re Pompeio. famuli origo ab Oscis dependit: apud quos seruus famul nomi	Famulor	
	nabatur: quo etiam uocabulo usus est Ennius quom dixit libro. viiii.	Famula	
	Seruuum mortalem summum fortuna repente	Famella	
	Reddit: ut summo regno famul optimus esset. Inde fit famulor deponens		
Laurentius	uerbum. Famula facit in datiuo plurali & ablatiuo famulis: sicut & famulus:		
	ut tradit Laurentius libro primo: quim etiam & famulabus/si ecclesiasticis		
	creditur: apud quo hic datiuus famulabus frequens est. Famula format di-		
	minutiue famella: sicut & fama/correpta tamen fa syllaba: quæ alias i fama/		
	& famella longa est.		
Marcellus	Fabitor & fautor in uno significato antiqui protulerunt teste Marcello. Vñ	Fabitor	
Lucillius	de Lucillius libro. xxi. ait.	Fautor	
	Fabitorē tibi me/amicum/amatorem putes.